
Ред.бр. Предмет Предметен наставник Насока(и) Сем. Просторија Време

1 Машини за цикличен транспорт Вон. проф. д-р Кристина Јакимовска ТМЛ, ХЕИ, МПИ VI К2-14 15

1 Инженерска логистика Вон. проф. д-р Кристина Јакимовска МВ VI К2-14 15

1 Метрологија и мерни системи Вон. проф. д-р Мите Томов ПИ VI А1-1 9
2 Менаџмент на квалитетот проф. д-р Глигорче Вртаноски ИИМ, ТМЛ VI 224 11:30
3 Котелски постројки Проф. д-р Ристо Филкоски ТИ VI 311 11:30
4 Уреди и опрема кај моторните возила проф. д-р Дарко Данев МВ, ИНД VI 225 11:30

5 Принципи и апликации во мехатрониката доц. д-р Марјан Џидров МХТ VI 
310

14

6 Реално-временски системи и симулации Вон. проф. д-р Емил Заев АУС VI 
а1-2 десно

9
7 Технологии на заварување проф. д-р Добре Рунчев ТМЛ, МПИ VI а1-2 лево 11:30

8
Технички гасови и компресорски 
станици Проф. д-р Милан Шаревски ТИ, ЕЕ VI 

225
14

1 Дизајн на носечки конструкции
проф. д-р Марјан Гаврилоски
проф. д-р Зоран Богатиноски МПИ,ТИ VI 

а1-2 десно
9

2 Дизајн на метални производи Вон. проф. д-р Филип Здравевски МПИ, ИНД VI А1-1 9
3 Механизми во мехатрониката проф. д-р Даме Коруноски МХТ VI 123 9

4

Енергетски ефикасни објекти и системи 
за греење, вентилација и климатизација 
(ГВК) проф. д-р Васко Шаревски ЕЕ VI 

225
14

1 Машини и алати за обработка со режење проф. д-р Глигорче Вртаноски ПИ, МПИ VI 
310

9
2 Рударски и градежни машини проф. д-р Јанко Јанчевски ТМЛ, ТИ, МВ VI К2-14 9
3 Струјнотехнички мерења Проф. д-р Валентино Стојковски ХЕИ, АУС VI А1-1 9

4
Планирање и управување на 
производството Вон. проф. д-р Бојан Јованоски ИИМ VI 

225
14

5 Иновациски менаџмент Проф. д-р Радмил Поленаковиќ ИИМ, МХТ VI 225 11:30

6 Менаџмент на развој на нови производи проф. д-р Валентина Гечевска МХТ VI 
224

14
7 Виртуелни модели и симулации проф. д-р Игор Ѓурков ИНД VI К2-14 11:30

1 Мотори со внатрешно согорување Проф. д-р Даме Димитровски ТИ,МХТ VI АМФ 9
2 Термички мерења Проф. д-р Милан Шаревски ХЕИ,МПИ VI 311 11:30

3
Технологија на обработка со 
деформација Проф. д-р Атанас Кочов ИНД

IV
123 9

4 Автоматизација во производство Проф. д-р Зоран Пандилов ПИ, ИИМ VI А1-1 9

1 Дизајн на ентериери проф. д-р Ристо Ташевски ИНД VI 224 11:30
28.05.2022 (сабота)

25.05.2022 (среда)

26.05.2022 (четврток)

ВТОРИ  ТЕСТОВИ ВО ЛЕТЕН СЕМЕСТАР, УЧЕБНА 2021/2022 ГОДИНА ЗА СТУДЕНТИТЕ КОИ СЕ VI СЕМЕСТАР

27.05.2022 (петок)

23.05.2022 (понеделник)

19.05.2022 (четврток)

18.05.2022 (среда)



2 Безбедносно инженерство Доц. д-р Трајче Велковски ПИ, ТИ VI А1-1 9

3
Компјутерски потпомогнат развој на 
производи проф. д-р Глигорче Вртаноски ПИ VI 

а1-2 десно
9

4 Студија на работата проф. д-р Роберт Миновски ИИМ VI 225 14

5
Термички технологии за почисто 
производство Проф. д-р Милан Шаревски ЕЕ VI 

224
14

6
Моделирање и симулации на механички 
системи проф. д-р Даме Коруноски МХТ VI 

310
14

7 Регулација на термички системи проф. д-р Васко Шаревски АУС VI 123 11:30

1 Пресметка на моторните возила Доц. д-р Васе Јорданоска МВ VI K2-14, K3-9 12:30

1 Процес на дизајнирање проф. д-р Софија Сидоренко ИНД VI К3-1, К3-18 11
2 Ергономија проф. д-р Јасмина Чалоска ПИ,ТМЛ,ИИМ VI АМФ 10

31.05.2022 (вторник)

30.05.2022 (понеделник)


